Главе города Урай
А.В. Иванову

Заявка на участие в городском смотре-конкурсе «Город цветов»
Наименование организации______________________________________________________
ОРГН/ИНН____________________________________________________________________
Ф.И.О. ________________________________________________________________________
Контактный телефон _____________________________
e-mail_________________________________________________________________________

Месторасположение участка для размещения цветника     _____________________________
                                                                                                        (указать место, либо согласовать с организатором Конкурса)

Номинация конкурса: ___________________________________________
Настоящим подтверждаю соответствие условиям смотра-конкурса, а также гарантирую соблюдение условий проведения смотра-конкурса, установленных Положением о проведении городского смотра-конкурса «Город цветов»
Дата        ____________________
Подпись ______________                                     ___________________
                                                                                                                                               Ф.И.О.
Заполняется физическими лицами:
Согласно  ст.ст. 6, 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О  персональных  данных»,  указывая  свои персональные данные, я тем самым соглашаюсь  на  их  обработку,  а  также  на  публикацию  фамилии и имени  в газете «Знамя» и  размещение на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в случаях, определенных Положением о городском смотре-конкурсе  «Город цветов».
________________/__________________
            (Ф.И.О.)                              (подпись)

Заявка принята _________________________________________________________________
                                             (время, дата поступления заявки, Ф.И.О., подпись должностного лица получившего заявку)